
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°C? (.:/ /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e de acordo com M.DEX n° 
36/94, 

RESOLVE: 

Indicar as professoras RENÉE G. SIMAS e EDNILDA 
BISPO DRISTIG, respectivamente, representante titular e representante suplente da 
Universidade de Brasília junto a Ação da Cidadania contra a Fome, a Miséria e pela Vida. 

Brasília, o çj de maio de 1994. 

JOÃO C UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

